
Č.j.: Luc 271/2017 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 

Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

Bc. Pavla Tichá 

28. října 117 
702 18 Ostrava 

JCUMSP00V9GT6 
Obec Lučina, 739 39 Lučina č.p. l 

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ 
Krajský úfad •*" 
podatelna _ _ _ _ ^ , 

Žpresev, 

D* 2B,flit,20 
___*__-#M 

<úg 

Sk. zn./lh. 

V Lučině 26.4.2017 

Ž á d o s t - "Rozšíření c h o d n í k ů v o b c i Lučina" 

Dotační p r o g r a m RRC/08/2015 

Program na p o d p o r u př ípravy p r o j e k t o v é d o k u m e n t a c e 2015 

Vážení, 

dovolujeme si Vás zdvořile požádat o prodloužení termínu ukončení realizace zpracování projektové 

dokumentace na akci „Rozšíření chodníků v obci Lučina". 

Na tuto akci nám byla schválena dotace z Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 

2015 a máme s Moravskoslezským krajem uzavřenu Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje ze dne 29.2.2016. 

Projektovou dokumentaci pro Obec Lučina zpracovává společnost STAVAS spol. s r.o., Bohumínská 

6 1 , 710 00 Ostrava 1, IČ 48393304. Při projekčních pracích a získávání stanovisek dotčených subjektů 

vyplynul požadavek Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, na současné 

rozšíření hlavní komunikace III. třídy č.4737 v projektovaném úseku chodníku č.2 ve směru na obec 

Pazderna. Z t o h o důvodu bylo nutno přepracovat projekční řešení chodníku. Toto bylo ošetřeno 

dodatkem ke smlouvě s projektantem. Tímto následně vyvstala nová řešení majetkoprávních vztahů, 

neboť z původně jediného dotčeného pozemku (komunikace III.třídy) ve vlastnictví 

Moravskoslezského kraje byly novým umístěním chodníku z důvodu rozšíření komunikace III. třídy 

dotčeny pozemky 12 vlastníků. S nimi obec jednala o smlouvách o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti, které jsme kompletně získali až v listopadu 2016. 

te l : 558 689 111, e-mail:obec@lucina.cz, www:lucina.cz 

mailto:obec@lucina.cz


Obec Lučina, 739 39 Lučina č.p.l 

Jedním z posledních důvodů zpoždění ve zpracování projektové dokumentace bylo v poslední době 

těžké onemocnění hlavního projektanta, Ing. Makohuzové. 

V současné době je podána žádost o vydání územního rozhodnutí na Magistrátu města Frýdku -

Místku. 

Žádáme proto o prodloužení termínu pro ukončení realizace projektu do 31.10.2017 a termínu pro 

doložení závěrečného vyúčtování do 30.11.2017. 

Děkujeme za pochopení a kladné vyřízení naší žádosti. 

Lufifci 

f/p_^u^t^^ 

Ing. Dagmar Veselá 

starostka obce 

tel: 558 689 111, e-mail:obec@lucina.cz, www:lucina.cz 

mailto:obec@lucina.cz

